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Abschnitt 1 - Samstag 15.07.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 1
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Flipper Gerolstein 3613   1/  0   1/  0
Idarer TV 3614   1/  2   5/  0
SFC Nahetal 05 6072   1/  1   3/  0
SG Rhein-Mosel 7130  25/ 23  81/  2
SG Westerwald 4985   3/  0   3/  0
Sportfr. 09 Puderbach 3623   0/  2   2/  0
TV 08 Baumbach e.V. 3629   7/  4  19/  0
VfR Simmern 3659   9/  6  23/  1
White Sharks BKS e.V. 7162   7/  4  22/  1
Wittlicher TV 1883 3661   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   55/  42  160/  4

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 3282   7/  2  15/  0
1. SSV Ingelheim 1966 3281   6/  2  12/  1
Aquakids Kaiserslautern 5827   2/  4  12/  0
Frankenthaler SV 1897 3303   0/  1   2/  0
Kaiserslauterer SK 3293   6/  9  35/  2
Mainzer Schwimmverein 01 5059  15/  7  45/  1
SC Holzland 3288   1/  0   2/  0
SC Neustadt/Weinstraße 3292   1/  4   8/  0
SC Wörth 3290   6/  3  13/  0
Schwimm-Team Bingerbrück 6565   2/  5  12/  1
Schwimmclub Delphin Grünstadt 3287   2/  2   8/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137  12/ 11  35/  2
SG Worms 6458   8/  5  22/  0
SSC Landau 3297   3/  1   6/  0
SSV Offenbach/Queich 3304   1/  1   6/  0
TPSV Enkenbach 3306   0/  1   2/  0
TV Bad Bergzabern 3313   2/  4   9/  0
USC Mainz 3316   1/  0   3/  0
WSV Speyer 3319   2/  4   9/  0
Gesamt für den Verband   77/  66  256/  7

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1
Alle Vereine  132/ 108  416/ 11
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Ines Schuh SV Rheinland
Schiedsrichter 2 Sven Bundschuh SWSV
Starter 1 Sascha Höltz SV Rheinland
Schwimmrichter 1 Udo Valerius White Sharks BKS e.V.
Schwimmrichter 2 Christian Bauer Kaiserslauterer SK
Sprecher 1 Andrea Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 1 Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Auswerter 2 Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Protokollführer Thomas Wald SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Zeitmessung Paul Günther SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Katharina Bredenkötter TV 08 Baumbach e.V.
Zielrichter 1 Fred Pretz Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 2 Yvonne Klar Neuwieder SV 09 (SG Rhein-Mosel)
Zielrichter 3 Andreas Heil Aquakids Kaiserslautern
Zielrichter 4 Stephen Greilach SC Wörth
Zielrichter 5 Stefanie Gorgas Mainzer Schwimmverein 01

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sandra Clemens Schwimm-Team Bingerbrück
Zeitnehmer Bahn 1 Tim Müller VfR Simmern
Zeitnehmer Bahn 2 Marina Herrmann 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens
Zeitnehmer Bahn 3 Martina Schilling-Ney 1. SSV Ingelheim 1966
Zeitnehmer Bahn 4 Tanja Allmann Kaiserslauterer SK
Zeitnehmer Bahn 5 Mario Wenzel 1. KSV 03 (SG Rhein-Mosel)
Zeitnehmer Bahn 6 Janina Tänzler Mainzer Schwimmverein 01
Reservezeitnehmer 1 Sandra Wilsmann SG EWR Rheinhessen-Mainz

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Fred Götz WSV Speyer
Wenderichter Bahn 1 + 2 Dolores Dauer-Salewsky SC Poseidon Koblenz (SG Rhein-Mosel)
Wenderichter Bahn 3 + 4 Tim Fiedler SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 5 + 6 Barbara Umland SG Worms

Kampfrichter zur Ausbildung
Position Name Verein
PKF z.A. Torsten Stief Kaiserslauterer SK
SR z.A. Fenja Zeiler SG Westerwald
ZR z.A. Mara Thieme SC Wörth
ZN z.A. Thomas Christmann ST Daaden-Wissen
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 2 - 50m Brust männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich - Masters
Wettkampf 4 - 50m Brust männlich - Masters
Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 7 - 100m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 8 - 100m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 9 - 200m Rücken weiblich - Offen /Jahrgang
Wettkampf 10 - 200m Rücken männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 11 - 200m Rücken weiblich - Masters
Wettkampf 12 - 200m Rücken männlich - Masters
Wettkampf 13 - 800m Freistil weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 14 - 800m Freistil männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich - Masters
Wettkampf 16 - 800m Freistil männlich - Masters
Wettkampf 17 - 200m Lagen weiblich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - Offen / Jahrgang
Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich - Masters
Wettkampf 20 - 200m Lagen männlich - Masters
Wettkampf 21 - 4x200m Freistil weiblich - Offen
Wettkampf 22 - 4x200m Freistil männlich - Offen

Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:48,44   2012: 00:45,88   2011: 00:42,89   2010: 00:41,76   2009: 00:40,25   2008: 00:39,57   2007: 00:39,22
2006: 00:39,11   2005: 00:38,97   Offen: 00:37,98

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:54,75 153
2. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,06 83
3. Sophia Thielen 2015 White Sharks BKS e.V. 01:10,76 70
4. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:15,27 58

disqualifiziert
Jella Wehefritz 2015 SC Wörth EnM

Die Schwimmerin hat sich an der Leine entlang gezogen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:35

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,06 168
2. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,48 164
3. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:55,12 150
4. Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:57,51 132
5. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:59,11 121
6. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:59,78 117
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

abgemeldet
Nola Butscheike 2014 TV 08 Baumbach e.V.

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,59 265
2. Maya Franke 2013 SSC Landau 00:48,29 223
3. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:51,55 183 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:44,21 291
2. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 00:44,59 283

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Sofiia Luchko 2011 USC Mainz 00:42,19 334
2. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:43,31 309 EnM
3. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,62 303 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:39,40 411
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:39,51 407
3. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:39,78 399
4. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:42,38 330 EnM
5. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,82 320 EnM

disqualifiziert
Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach e.V. EnM

Die Sportlerin führte auf dr Strecke mehrere Delfinbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:44

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,06 536
2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:38,08 455
3. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:40,35 382 EnM
4. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,93 366 EnM
5. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,80 344 EnM
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,33 413
2. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,20 387 EnM
3. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:40,36 382 EnM
4. Milena Lara Heil 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:41,00 364 EnM
5. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,39 354 EnM
6. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,57 350 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:37,41 480
2. Claire-Skadi Matl 2007 SG Westerwald 00:39,09 421
3. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 00:39,09 421
4. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,11 420
5. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:39,73 401 EnM
6. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 00:41,54 350 EnM

abgemeldet
Kinga Kowalik 2007 Mainzer Schwimmverein 01

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 00:38,04 456
2. Kaja Justen 2006 SG Westerwald 00:39,85 397 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeisterin

Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:40,15 388 EnM
2. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 00:40,36 382 EnM
3. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:41,80 344 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meisterin

Abigail Furqueron 2003 Kaiserslauterer SK 00:34,69 602
2. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:34,90 591
3. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 00:36,06 536
4. Sarah Marie Schäfer 2002 SG Rhein-Mosel 00:36,42 520
5. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:37,41 480
6. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 00:38,04 456
7. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 00:38,08 455
8. Hannah Römmelt 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,04 422 EnM
9. Claire-Skadi Matl 2007 SG Westerwald 00:39,09 421
10. Maja Forneberg 2007 SG Westerwald 00:39,09 421
11. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:39,11 420
12. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,33 413
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
13. Elena Baranava 2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:39,40 411
14. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 00:39,51 407
15. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:39,73 401 EnM
16. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:39,78 399
17. Kaja Justen 2006 SG Westerwald 00:39,85 397 EnM
18. Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel 00:40,15 388 EnM
19. Alina Tänzler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,20 387 EnM
20. Maria Bauer 2009 Kaiserslauterer SK 00:40,35 382 EnM
21. Eliza Kollenda 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:40,36 382 EnM
21. Jolina Simon 2005 VfR Simmern 00:40,36 382 EnM
23. Katharina Traut 2009 1. SSV Ingelheim 1966 00:40,93 366 EnM
24. Milena Lara Heil 2008 Aquakids Kaiserslautern 00:41,00 364 EnM
25. Vianne Weil 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,39 354 EnM
26. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 00:41,54 350 EnM
27. Annabell Cramer 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:41,57 350 EnM
28. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:41,80 344 EnM
29. Anna-Sophie Diederich 2009 SG Rhein-Mosel 00:41,80 344 EnM
30. Sofiia Luchko 2011 USC Mainz 00:42,19 334
31. Finja Kuhn 2010 SSC Landau 00:42,38 330 EnM
32. Zohra Görlitz 2010 Mainzer Schwimmverein 01 00:42,82 320 EnM
33. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 00:43,31 309 EnM
34. Marie Weiler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:43,62 303 EnM
35. Leonie Polotzek 2012 SC Wörth 00:44,21 291
36. Sophie Pretz 2012 SG Rhein-Mosel 00:44,59 283
37. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:45,59 265
38. Maya Franke 2013 SSC Landau 00:48,29 223
39. Elena Peña Wincierz 2013 SC Wörth 00:51,55 183 EnM
40. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:53,06 168
41. Marlene Becker 2014 Schwimm-Team Bingerbrück 00:53,48 164
42. Adeline Pierre-Louis 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:54,75 153
43. Laura Denise Scheerer 2014 SC Wörth 00:55,12 150
44. Lilian Wood 2014 1. SSV Ingelheim 1966 00:57,51 132
45. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:59,11 121
46. Leni Schäfer 2014 VfR Simmern 00:59,78 117
47. Liv Mann 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:07,06 83
48. Sophia Thielen 2015 White Sharks BKS e.V. 01:10,76 70
49. Cara Weber 2015 VfR Simmern 01:15,27 58
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